
                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(первое заседание четвертого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08 октября 2018 года                                                                                      № 4 

 

 

 Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по 

выборам главы муниципального образования сельское поселение 

Ловозеро Ловозерского района   

     Заслушав информацию Старцева В. А. – депутата Совета депутатов 

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района по избирательному 

округу № 3 об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования  по 

выборам главы муниципального образования сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района, Совет депутатов сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района, 

РЕШИЛ: 

     Форму бюллетеня для тайного голосования по выборам главы 

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского 

района   утвердить  согласно приложению к настоящему решению. 
 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района                                                                        Г.В. Шебут  
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             Утверждено 

 решением Совета 

                                                                                                  депутатов сельского поселения  

                                                                                                  Ловозеро Ловозерского района 

                                                                                                  от 08.10.2018 г. № 4 

 

                                  

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

                         

                                      для тайного голосования по выборам 

                               Главы муниципального образования сельское  

                                  поселение Ловозеро Ловозерского района   

 

                Разъяснения порядка заполнения избирательного бюллетеня     

 
                         - поставьте любой знак в пустом квадрате справа  от  

                           выбранной Вами кандидатуры; 

                         - избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен 

                           более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном 

                           из них,  считается  недействительным.  

    

 

 

1. __________________________________________________________  

 

    

 

2. __________________________________________________________ 

 

 

 

3. __________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

         

 

 


